
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/833/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/637/2022 Rady Miasta Marki z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Miasto Marki dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r., poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXI/637/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
14 grudnia 2022 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Marki dodatków 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13987) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Karcie Nauczyciela – rozumie się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005);”; 

2) § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny 
w miesięcznej wysokości: 

1) dyrektorowi przedszkola – 4.121 zł; 

2) dyrektorowi szkoły podstawowej – 4.667 zł; 

3) dyrektorowi zespołu szkół – 4.667 zł; 

4) wicedyrektorowi przedszkola – 2.756 zł; 

5) wicedyrektorowi szkoły podstawowej – 3.029 zł; 

6) wicedyrektorowi zespołu szkół – 3.029 zł.”; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono sprawowanie niżej wymienionych funkcji przysługuje dodatek 
funkcyjny w miesięcznej wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4338



1) dla wychowawcy klasy w szkole podstawowej i ponadpodstawowej – 400 zł; 

2) dla nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 300 zł, 

3) dla nauczyciela mentora – 250 zł.”; 

4) § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8. Dodatek funkcyjny nie przysługuje w okresie, w którym nie przysługuje wynagrodzenie 
zasadnicze oraz w czasie urlopu dla poratowania zdrowia.”; 

5) w §15 ust. 1 przyjmuje następujące brzmienie: 

„1. W uchwale budżetowej na dany rok kalendarzowy ustala się kalkulacyjne miesięczne wysokości 
stawek dodatku motywacyjnego na jeden etat przeliczeniowy nie mniejsze niż: 

1) dla nauczycieli – 500 zł, 

2) dla wicedyrektorów – 865 zł, 

3) dla dyrektora – 1.330 zł.”; 

6) w §19 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową lub jedną godzinę doraźnego zastępstwa, 
z zastrzeżeniem ust. 2, oblicza się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego 
(łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w tej godzinie została zrealizowana w warunkach 
uprawniających do dodatku za warunki pracy) przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych ustalonego dla 
danego nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki oraz dyrektorom szkół i przedszkoli, dla 
których Gmina Miasto Marki jest organem prowadzącym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4338


	UCHWAŁA NR LXXXIII/833/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 6
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 6
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 6
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 6


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1


	pkt 4 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1


	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2024-04-15T12:10:51+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




